
Smlouva o dílo
čís|o 73l2o2o

sm|ouva uzavřená d|e ust. 'ákona č.89/2012 sb.' občanského 'ákoníku, v p|atném zněnÍ

1. sm|uvní střanv

střední škola informatikY, poštovniďví a Íinančnictví Brno, příspěvková organizace
sídlo: eichnova 982/23' 624 oo Brno
zastoupená ředite|kou Ing. olgou Hó|z|ovou
lČ: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|ejen obiednate|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní strana

a

Martin Kněžínek - Pod|ahářství
síd|o: zdráha|ova 1649/23, 613 00 Brno
|Č: 47403039, D|Č: cz68o829o1o4
bank. spojení: 1345513359/o8oo če5ká spořite|na a.s.
dá|e ien zhotovite|, popř. účastník smlouvy, smIuvní strana

2. Př€dmět a rozsah sm|ouw

2.1. zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i přovést vliměnu
pod|ahy v učebně č.24 . objednate| se zavazuje převzít předmět sm|ouvy, který
sp|ňuje podmínky dIe speciÍikace objednateIe (pří|oha č' 1) a zavazuje 5e zaplatit cenu
dIe této smIouW.

2.2' Provedením 5e rozumídodávka, provedení, předánía odevzdánípředmětu sm|ouvy
v ujednaném množství, jakosti a provedení.

2.3. zhotovitel odpovídá za to, že dí|o bude rea|izováno V rozsahu, kva|itě a 5 parametÍy,
stanovenými touto 5m|ouvou a s pIatnou IegisIativou České repubIiky' zhotoviteI
předá objednateIi dokIady potřebné k převzetía užíVánÍpředmětu smlouvy'

2.4. Účastníci sm|ouvy berou na vědomí, že k přechodu nebezpečí škody na předmětu
sm|ouvy do,ide okamžikem jeho převzetím objednate|em.

3. Termín a místo p|nění

3.1' Zhotovitel předá předmět sm|ouVy objednateIi nejpozději do 16' Iistopadu 2020.

3'2. Místem p|něnÍ je areál ško|y na u|ici Čichnova 982/23, 624 oo Brno. Jihomoravský
kraj.



4. PÍůběžná kontroIa

4.1. objednatel má právo vprúběhu provádění dí|a pÍovádět pÍúběžnou kontro|u
provádění díla i místa provádění díla.

5, Cena
5'1. Výše sjednané ceny

za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
V ceIkové výši:

cena bez DPH 64.988,60,- Kč
(sIovy šedesátčtyřitisícdevětsetosmdesátosm korun šedesát ha|éřů)
oPH27% 13.647,61'. Kč
cena s DPH 7a.636,2'.,. Rč,

5.2. Obsah ceny
5'2'1. cena je oběma smIuvními stranami sjednána VsouIadu s ustanovením

5 2 zákona č' 526/L990 sb., Vp|atném znění o cenách, Ve znéní pozdějších
předpisů' sjednaná cena obsahuje Veškeré nákIady a zjsk zhotoviteIe.

5.2.2. zhotovite| nemá právo domáhat se z\^ýšení s.iednané ceny zdůVodů chyb
v nabídce.

5.3. Podmínky pro změnu ceny
5.3.1. sjednaná cena je cenou konečnou a nej\^lše přípustnou.

6. P|atební podmínky

6'1. objednateIneposkytujezá|ohu.

6'2' Faktura bude vystavena po předání a převzetí dokončeného předmětu sm|ouvy.
Podmínkou proúhradu Íaktury je předání a převŽetí bezvadného předmětu
smrouvy.

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty a provedené práce.

6.4. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů ode dne
nás|edujícího po dni doÍučení faktury.

6.5. Ná|ežitosti daňových dok|adů (faktur)
FakturY zhotoviteIe mu5íformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu
o dani z přidané hodnoty a musíobsahovat:

- identifikační údaje objednate|e Včetně DtČ.
. identiÍikační údaje zhotovitele,
- název akce: ,,Pod|aha v učebně 24,,,
. popis obsahu účetního dok|adu,
- datum Vystavení,
- datum splatnosti,



6.6.

datum uskutečnění zdanitelného pIněnL
výšiceny,
podpis odpovědné o5oby zhotoviteIe,
pří|ohu _ předávací protoko|'

Termín spInění povinnosti zapIatit
Peněžitý závazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný vden, kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotoviteIe.

7' záruka

záruční doba se stanovív dé|ce trvání24 měsícú'

8. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednáte|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má objednateI právo uplatnit vůči zhotoviteli nároky v souIadu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, V pIatném znění.

9. závěřečná ustanovení

9.1. obě 5m|uvní strany shodně proh|ašují, že 5i tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|ejejich pravé a svobodné
Vú|e, určitě, vážně a sroŽumite|ně, niko|iv V tísni a za nápadně nev'ýhodných
oodmínek.

9'2' změny a dop|ňky této sm|ouvy |re činit pouze písemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma 5tranami.

9.3' obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace které získají
při činnosti podIe této smIouvy, ani práva a záVazky z této 5mIouvy plynoucítřetím
subjektům, nad rámec s\^ých povinností'

9 .4 '  VeVěcechtoutosmIouvouvýs|ovněneupravenýchsebudetentosmIuvnívz tah říd i t
ustanoven ími obecně záVazných právních předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpisY 5ouVisejícímj.

9.5. JakýkoIiV spor Vznik|ý z této sm|ouvy, pokud se jej nepodaří uíovnat jednáním mezi
sm|uvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně pří5|ušným k rozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuVních stran
soud určený podIe síd|a objednateIe'

9.6. sm|ouva nabývá p|atnosti dnem podpisu opráVněnými zástupci obou smIuvnich
stran a účinnosti dnem Vyvěšenív re8istru smIuv.

9.7. sm|ouva je Whotovena ve dvou stejnopisech s p|atností ori8iná|u' objednate|
a 2hotovileI obdrží jedno Whotovení'

9'8. smIuvní strany se dohod|y, že písemnosti touto smlouvou předpok|ádané
(např' změny odpovědných osob, návrh na 2měnysm|ouvy, odstoupeníod sm|ouW,
různé \^''zW k p|nění či p|aceni) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány výhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. Nebude-|i
natéto adrese zá5iIka ú5pěšně doručena čipřevzata druhou smIuvní stranou
nebo nebude-|i tato zási|ka vyzvednuta vú|ožní době adržite| poštovní |icence
zásjIku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, seVšemi právními důsledky,



považován třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zás||ky.
9.9. zhotov|t€| je povinen spo|upúsobit při výkonu finanční kontro|y prováděné

v souvis|osti s úhradou zbožÍnebo s|užeb z veřejných výdajů, tj. zhotovite|
je pov|nen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncúm pověřených or8ánú a vytvořit kontro|ním orgánúm podmínky
k provedení kontro|y vztahující se k předmětu dí|a a posh^noutiim součinnoí.

Pří|ohy: č'1 Pod|aha V učebně 24 - soecif|kace

V Brně dne 15.10.2020

MAR

É

za stranu zhotovitele
Martin KněžÍnek

.t

|N KNĚžíŇEK
LAHAasTvÍ

&&ffi#ffi';



Výměna podIahy v učebně č.24 - specifikace

Výměna pod|ahové krytiny PVc.

Rozměr učebny:8,69 x 7,5m
strže n í stávaj Ícího PVc
celop|ošné obroušení podk|adu
oprava přípádných prasklin pomocí pryskyřice a kovových sponek
Penétrace, podkIadoVá stéÍka, přebroušení
Pok|ádka nového PVc Novoflor Exrea
osok|ování PVc lištou
Doprava, práce, přesun hmot, odvoz odpadu úk|id.


